

**COLONEL'S BRIGHTLAND PUBLIC SCHOOL, AGRA**  
**DATESHEET FOR ANNUAL EXAMINATION (2023-24)**  
**CLASS - VI TO VIII**

DAY/DATE	VI	VII	VIII
05.03.2024 TUESDAY	SANSKRIT	COMPUTER	SANSKRIT
06.03.2024 WEDNESDAY	COMPUTER	SANSKRIT	COMPUTER
09.03.2024 SATURDAY	SCIENCE	SCIENCE	MATHS
12.03.2024 TUESDAY	ENGLISH	SOCIAL SCIENCE	HINDI
14.03.2024 THURSDAY	HINDI	MATHS	ENGLISH
16.03.2024 SATURDAY	MATHS	ENGLISH	SOCIAL SCIENCE
19.03.2024 TUESDAY	SOCIAL SCIENCE	HINDI	SCIENCE
21.03.2024 THURSDAY	G.K /APTITUDE & DRAWING	G.K /APTITUDE & DRAWING	G.K /APTITUDE & DRAWING

- If you have any query regarding examination, you can meet the class teacher on 24<sup>th</sup> February, 2024 from 12:15 p.m. to 1:30 p.m.
- The school timings from 9<sup>th</sup> March, 2024 to 21<sup>st</sup> March, 2024 will be from 7:55 a.m. to 12:00 noon.
- Parents are requested to make sure that their ward does not remain absent during the exams. No re-exams would be taken for students remaining absent for any of the exams.
- Kindly check with your ward, whether they have completed all their works and have got their notebooks corrected.
- Result will be given on Saturday, 30<sup>th</sup> March, 2024 between 8:00 a.m. and 12:00 noon.
- Parents are requested to clear all due fees before 5<sup>th</sup> March, 2024 or their ward would not be allowed to appear in the exams.
- School will re-open on Wednesday, 3<sup>rd</sup> April, 2024 at 7:25 a.m. Children are advised to purchase book sets for the next class on open day itself.

**नोट:-**

- यदि आप परीक्षा से सम्बंधित कोई भी जानकारी चाहते हैं तो 24 फरवरी, 2024 को दोपहर 12:15 बजे से 1:30 के बीच कक्षा अध्यापिका से मिल सकते हैं।
- कृपया आप अपने बालक/ बालिका की मार्च, 2024 तक की पूरी बकाया फीस 5 मार्च तक जमा कर दें अन्यथा उनको परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
- यदि आप नए सत्र में आपने बालक / बालिका के प्रवेश के लिए इच्छुक नहीं हैं तो कृपया 30 मार्च, 2024 तक टी. सी. के लिए आवेदन करें, अन्यथा जिस माह में आवेदन- पत्र दिया जायेगा उस माह तक की फीस लग जायेगी।
- यदि आप नए सत्र से बस सुविधा हटाना चाहते हैं तो कृपया इसके लिए मार्च माह में आवेदन पत्र ऑफिस में जमा करा दें अन्यथा अगले सत्र में पूरे सत्र बस सुविधा लेनी होगी। बीच सत्र में बस सुविधा नहीं हटाई जा सकेगी।
- 30 मार्च प्रातः 8:00 से 12:00 के बीच परीक्षा का परिणाम दिया जायेगा।
- विद्यालय के नये सत्र का आरंभ बुधवार, 3 अप्रैल, 2024 से प्रातः 7:25 से होगा। विद्यार्थियों को सलाह दी जाती है कि अगली कक्षा के लिए बुक सेट परीक्षा परिणाम वाले दिन ही खरीद लें।